Администрация муниципального района
 «Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» февраля 2016 г.  							№47

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального учреждения культуры «Районный межпоселенческий информационно – методический центр» муниципального района «Карымский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального учреждения культуры «Районный межпоселенческий информационно – методический центр» муниципального района «Карымский район» (ОГРН 1077524001686, ИНН/КПП 7508005690/750801001) по состоянию на 26 февраля 2016 года (прилагается).
2. Руководителю ликвидационной комиссии В.А. Широковой уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального учреждения культуры «Районный межпоселенческий информационно – методический центр» муниципального района «Карымский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф..

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»						А.С. Сидельников

Исполнитель:  	Н.К.Пушкарёва
Согласовано.: 	Т.В.Забелина
          		О.В.Платонова